ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 1
R-STUDS barre metriche filettate in acciaio inox A2, testa piatta.
Barra filettata in acciaio inox A2 per utilizzo in esterno e in ambienti ubidi.
Informazioni sul prodotto
1.	Forare  del diametro  e profondità  richesta  per l'utilizzo  di barre  filettate.
2.	Pulire  il  foro con un soffietto  manuale  o con uno scovolino
3.	Se richiesto  inserire  la bussola  retinata  nel foro.

•	 Sistema  Copy-eco
•	 Guide  per cavi
•	 Facciate  continue
•	 Puntelli  per casseforme
ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Dimensio
ne
Codice Prodotto
Ancorante Elemento sigillato
Diametro Lunghezza Max spessore fissabile tfix per Diametro del foro
d L [Italian]: hnom, 6d [Italian]: hnom, 12d d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M10 R-STUDS-10330-A2FL 10 330 258 198 12
M12
R-STUDS-12140A2FL 12 140 53 - 14
R-STUDS-12200-A2FL 12 200 113 41 14
R-STUDS-12220-A2FL 12 220 133 61 14
R-STUDS-12250-A2FL 12 250 163 91 14
R-STUDS-12260-A2FL 12 260 173 101 14
R-STUDS-12280-A2FL 12 280 193 121 14
R-STUDS-12330-A2FL 12 330 243 171 14
R-STUDS-12350-A2FL 12 350 263 191 14
R-STUDS-12380-A2FL 12 380 293 221 14
R-STUDS-12400-A2FL 12 400 313 241 14
R-STUDS-12440-A2FL 12 440 353 281 14
R-STUDS-12490-A2FL 12 490 403 331 14
R-STUDS-12500-A2FL 12 500 413 341 14
R-STUDS-12550-A2FL 12 550 463 391 14
Dati logistici
Dimen
sione
Codice Prodotto